CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO ANIARANTE,
Crescendo Junto com você

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO DO AMARANTE — CEARÁ

INDICAÇÃO N° 1O  /2021

O Vereador José lranildo de Morais Souza - (PROS), infra-assinado, com fulcro no
art. 183 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE
e no uso de suas atribuições regimentais vem com o devido respeito, SUGERIR
providências do Poder Executivo Municipal de São Gonçalo do Amarante - CE,
solicitando a Realização de Evento Anual denominado "Expo São Gonçalo", neste
Município.

JUSTIFICATIVA

Assim como já existe em outros municípios tipo "Expo Crato", a criação deste evento
ajudará os criadores a divulgarem seus animais, gerando negócios e fomentando a
renda local.

Nesses termosPede e Espera Deferimento.

Gabinete do Vereador Canoa, aos 13 de Setembro de 2021

MEI 01(-410-1-JO-C3.

José lranildo de Morais Souza (Canoa)
Vereador

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-0

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482. Flavia Lethicia D. dos Santos

Assessora de Tramites

Diretoria Legislativa CMSGA/CE

'3/09 /d-edd